
 

           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P8.2– Příručka pro žadatele a 
příjemce 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 1 z 4 

 

 

  Oznámení o zahájení zadávacího  řízení (výzva)  

 

Zakázka je spolufinancována z prostředků Evropské unie a státního 
rozpočtu. 
Název operačního programu, ze 
kterého je zakázka hrazena Integrovaný operační program 

Oblast intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace/ 

 
Aktivita: A 

Jedná se o zadávací řízení podle 
zákona č. 137/2006 Sb.? Ano 

Registrační číslo projektů: 

TDSSS I:  CZ.1.06/3.1.00/02.07368 

TDSSS II: CZ.1.06/3.1.00/02.07367 

TDSSS III: CZ.1.06/3.1.00/07.08647 

Název výběrového/zadávacího řízení: 
 

„Vnitřní vybavení pro projekty 
Transformace Domova sociálních služeb 
Slatiňany I, II a III – vnitřní a venkovní 
příslušenství“ 

Název projektů: 

Transformace Domova sociálních služeb 
Slatiňany I (TDSSS I) 

Transformace Domova sociálních služeb 
Slatiňany II (TDSSS II) 

Transformace Domova sociálních služeb 
Slatiňany III (TDSSS III) 

Identifikační údaje zadavatele1 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 
532 11 Pardubice, IČ 70892822 
 

 
Telefon: 
 
 

+420 466 026 111 

 
Osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce, funkce: 
 (pokud nejsou shodné) 
 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 

hejtman Pardubického kraje  

                                                   
1
 Identifikačními údaji se rozumí obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde 

o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační 
číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 



 

           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P8.2– Příručka pro žadatele a 
příjemce 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 2 z 4 

 

Kontaktní osoba: telefon a e-mail: 
 

Mgr. Michaela Mocková  

telefon :466 026 294, 
michaela.mockova@pardubickykraj.cz 

 Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce): dodávka 

Stručný popis předmětu zakázky: 
(max. odstavec) 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 
vnitřního a venkovní příslušenství (sada 
nádobí a  kuchyňského vybavení, 
termoporty, jídlonosič, odpadkový koš, 
váhy, žehlící prkno, sušák na prádlo, koš 
na prádlo, travní sekačka, sada 
venkovního nářadí, kára a popelnice) 

Předpokládaná hodnota zakázky bez 
DPH: 

Celková předpokládaná cena všech 
částí zakázky : 1 201 306,- Kč bez DPH 

Z toho: 

Část 1: Vnitřní příslušenství 

963 306,-Kč bez DPH 

Část 2: Venkovní příslušenství 

238 000,-Kč bez DPH 

Datum zveřejnění: 21. 11. 2014 

Lhůta pro podání nabídek trvá do: 8. 12. 2014 do 09:00 hod. 

Místo pro podání nabídky 
Krajský úřad  Pardubického kraje, 
podatelna, Komenského náměstí 125, 532 
11  Pardubice 

 
Kritéria hodnocení: Jediným kritériem pro hodnocení nabídek 

bude nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

 Jazyk, v němž musí být nabídka 
podána český jazyk 

Forma nabídky 
Listinná, podepsaná oprávněnou 
osobou - požadavek na současné 

podání nabídky na médiu se nevylučuje 

Předpokládaná lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky 

leden 2015 a květen 2015  



 

           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P8.2– Příručka pro žadatele a 
příjemce 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 3 z 4 

 

Informace o možnosti zrušení řízení 
Dle zákona o veřejných zakázkách č. 
137/2006 Sb. v platném znění, §84 
Zrušení zadávacího řízení 

Způsob získání zadávací 
dokumentace: (Informace o tom, kde 
je možné získat kompletní zadávací 
dokumentaci) 

http://www.pardubickykraj.cz/verejne-zakazky 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky 
v informačním systému o veřejných 
zakázkách: 

(pouze pokud je relevantní) 

 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace společně pro všechny 
části. 

Dodavatel musí prokázat kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. a) až c) ZVZ. 

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené pod body 6.2. – 6.4. budou 
zadavatelem požadovány pouze po uchazeči, se kterým bude uzavírána smlouva dle 
§ 82 ZVZ, a to v originále nebo úředně ověřené kopii.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

 
6.1. Prokázání kvalifikačních předpokladů v nabídce 

Podle § 62 odst. 3 ZVZ uchazeč prokáže splnění veškerých kvalifikačních 
předpokladů pro účely podání nabídky předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu je zřejmé, že splňuje zadavatelem níže požadované kvalifikační předpoklady 
(6.2.- 6.4.). Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné 
prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 výzvy.  

6. 2. Základní kvalifikační předpoklady - doklady předkládá pouze vítěz před 
podpisem smlouvy 

Dodavatel prokazuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) 
j), k) ZVZ způsobem dle § 53 odst. 3 písm. a) až d) ZVZ. Zadavatel nabízí uchazeči 
ke splnění části tohoto požadavku dle § 53 odst. 3 písm. d) vzorové čestné 
prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 výzvy. 

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady - doklady předkládá pouze vítěz před 
podpisem smlouvy 

Dodavatel prokazuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) ZVZ. 
Dodavatel tak předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence; doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

6. 4. Ekonomická a finanční způsobilost - doklady předkládá pouze vítěz před 
podpisem smlouvy 

Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a to zejména v rozsahu 
požadavků vyplývajících z obchodních podmínek. Zadavatel nabízí uchazeči ke 

http://www.pardubickykraj.cz/verejne-zakazky


 

           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P8.2– Příručka pro žadatele a 
příjemce 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 4 z 4 

 

splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3  výzvy. 

 

Hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. 
b) ZVZ - nejnižší nabídková cena včetně DPH 

 
Vyplněný formulář zasílejte elektronicky na adresu kontaktního pracovníka na 
pobočce CRR, v předmětu e-mailu uveďte registrační číslo projektu. Každé výběrové 
řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 


